

Stuff You Love ApS

Sønder Boulevard 62, 4. th., 1720 København V

CVR-nr. 42 09 45 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Katja Tejlmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stuff You Love ApS
Sønder Boulevard 62, 4. th.
1720 København V

CVR-nr.: 42 09 45 28
Stiftet: 4. februar 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Katja Tejlmann, Direktør
Trine Gylling Rosendal, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 418.937 mod 656.591 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.358 mod 68.739 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	418.937	656.591
1 Personaleomkostninger	-441.083	-563.884
Driftsresultat	-22.146	92.707
Andre finansielle indtægter	1.605	0
Øvrige finansielle omkostninger	-905	-4.256
Resultat før skat	-21.446	88.451
Skat af årets resultat	3.088	-19.712
Årets resultat	-18.358	68.739
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	68.739
Disponeret fra overført resultat	-18.358	0
Disponeret i alt	-18.358	68.739

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Deposita	61.449	61.143
Finansielle anlægsaktiver i alt	61.449	61.143
Anlægsaktiver i alt	61.449	61.143
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	75.306	113.218
3 Varebeholdninger i alt	75.306	113.218
Udskudte skatteaktiver	3.088	0
Tilgodehavende selskabsskat	30.000	0
Tilgodehavender i alt	33.088	0
Likvide beholdninger	385.079	552.361
Omsætningsaktiver i alt	493.473	665.579
Aktiver i alt	554.922	726.722
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
4 Overført resultat	267.207	285.565
Egenkapital i alt	327.207	345.565
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	152.483	230.917
Selskabsskat	0	19.712
Anden gæld	75.232	130.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	227.715	381.157
Gældsforpligtelser i alt	227.715	381.157
Passiver i alt	554.922	726.722

Balance 31. december

Passiver

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	60.000	216.825	276.825
Årets overførte overskud eller underskud	0	68.740	68.740
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	285.565	345.565
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.358	-18.358
	60.000	267.207	327.207

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	437.198	560.370
Andre omkostninger til social sikring	3.885	3.514
	<u>441.083</u>	<u>563.884</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Deposita		
Tilgang i årets løb	61.449	61.143
Kostpris 31. december 2023	<u>61.449</u>	<u>61.143</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>61.449</u>	<u>61.143</u>
 3. Varebeholdninger i alt		
Aktiverede renteomkostninger indregnet i varebeholdninger udgør:		
	<u>0</u>	<u>0</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	285.565	216.825
Årets overførte overskud eller underskud	-18.358	68.740
	<u>267.207</u>	<u>285.565</u>
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser. Uopsigelighedsperioden udløber 30. november 2023. Herefter skal opsigelse ske med 6. måneders varsel. Denne forpligtelse udgør t.kr. 56.		
